2025 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社情報戦略テクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長    髙 井   淳

 (コード番号：155A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 執 行 役 員    伊 藤 修次郎

 (TEL 03-6277-3461)

Founder Foundry３号投資事業有限責任組合への出資に関するお知らせ

株式会社情報戦略テクノロジー（東京都渋谷区、代表取締役社長 髙井淳、以下「当社」）は、日本の主要

なテック企業及びその経営者との緊密なネットワークを保有する独立ベンチャーキャピタルである「NOW 株

式会社」が組成する「Founder Foundry ３号投資事業有限責任組合」（以下、「本ファンド」）に出資すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

■出資の目的

当社は、顧客のＩＴ投資効率の最大化を実現するため、各業界大手企業のシステム開発のＤＸ内製支援「０

次ＤＸ」を推進しております。

本ファンドは、主要なテック企業の経営者とのネットワークを活かしたソーシングに加え、ファイナンスの

専門性やグローバル経験を活かしたバリューアップ支援を強みに独自のポジションを確立しており、当社が

単独で行う場合には時間を要する新技術やサービスに関する情報取集や新規事業の創出が期待でき、当社の

企業価値向上につながるものと考えております。

■本ファンドの概要

名 称 Founder Foundry ３号投資事業有限責任組合

所 在 地 東京都千代田区九段南一丁目５番５号

募 集 総 額 最大 100 億円

当社 出資額 １億円

■業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響は現時点で軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合は、速やかにお

知らせいたします。

以上